
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przewóz dzieci i młodzieży z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego oraz niepełnosprawnych z terenu Gminy

Kłodawa do placówek oświatowych w roku 2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kłodawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966912

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gorzowska 40

1.4.2.) Miejscowość: Kłodawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-415

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@klodawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.klodawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437649

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00430957

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 1 ustawy
Pzp,
2) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale VIII SWZ, 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną licencję na wykonywanie
krajowego transportu drogowego osób, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie
drogowym (Dz. U. z 2024r. poz. 728 ze zm.).
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie OC 
w zakresie prowadzonej działalności na kwotę, co najmniej 100 000,00 zł.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, wykonał lub wykonuje, co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na przewozie dzieci i młodzieży
niepełnosprawnych do placówek oświatowych o wartości minimum 80 000,00 zł brutto / każda,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437649/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) dysponuje minimum 1 (jednym) zarejestrowanym i dopuszczonym do ruchu pojazdem z minimum 8 miejscami
siedzącymi, nie licząc kierowcy, wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2017 roku, który jest dostosowany do przewozu osób
niepełnosprawnych. 
Pojazd musi być dopuszczony do ruchu zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z
2023r., poz. 1047 ze zm.) i być przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich (podest
wysuwany przy drzwiach bocznych, wyposażony w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz fotele z oparciami bocznymi).
Wózki inwalidzkie w czasie transportu muszą być przymocowane do szyny zamontowanej na podłodze wraz z atestowanymi
pasami bezpieczeństwa do mocowania wózków inwalidzkich na czas przewozu. 
c) dysponuje lub będzie dysponował osobami, które skieruje do realizacji zamówienia tj.: 
- jedną osobą Kierowcą posiadającym stosowne uprawnienia tj. ważne prawo jazdy kategorii D, ważne świadectwo
kwalifikacji lub zaświadczenie o ukończeniu kursu dokształcającego, posiadającą aktualne zaświadczenie o dopuszczeniu
do wykonywania zawodu kierowcy wydane przez uprawnionego lekarza do badania kierowców oraz posiadającą
zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie przepisów BHP i ppoż. oraz udzielania pierwszej pomocy. Kierowca wykonujący
usługę powinien przedstawić aktualne zaświadczenia o odbytych szkoleniach,
- jedną osobą Opiekunem posiadającym zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie przepisów BHP i ppoż. oraz udzielania
pierwszej pomocy. Opiekunem winna być osoba sprawna fizycznie, niekarana, posiadająca pełną zdolność do czynności
prawnych. Opiekun wykonujący usługę powinni przedstawić aktualne zaświadczenia o odbytych szkoleniach, przed
podpisaniem umowy.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 1 ustawy
Pzp,
2) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale VIII SWZ, 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną licencję na wykonywanie
krajowego transportu drogowego osób, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie
drogowym (Dz. U. z 2024r. poz. 728 ze zm.).
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie OC 
w zakresie prowadzonej działalności na kwotę, co najmniej 100 000,00 zł.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, wykonał lub wykonuje, co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na przewozie dzieci i młodzieży
niepełnosprawnych do placówek oświatowych o wartości minimum 80 000,00 zł brutto / każda,
b) dysponuje minimum 1 (jednym) zarejestrowanym i dopuszczonym do ruchu pojazdem z minimum 8 miejscami
siedzącymi, nie licząc kierowcy i opiekuna, wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2017 roku, który jest dostosowany do
przewozu osób niepełnosprawnych. 
Pojazd musi być dopuszczony do ruchu zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z
2023r., poz. 1047 ze zm.) i być przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich (podest
wysuwany przy drzwiach bocznych, wyposażony w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz fotele z oparciami bocznymi).
Wózki inwalidzkie w czasie transportu muszą być przymocowane do szyny zamontowanej na podłodze wraz z atestowanymi
pasami bezpieczeństwa do mocowania wózków inwalidzkich na czas przewozu. 
c) dysponuje lub będzie dysponował osobami, które skieruje do realizacji zamówienia tj.: 
- jedną osobą Kierowcą posiadającym stosowne uprawnienia tj. ważne prawo jazdy kategorii D, ważne świadectwo
kwalifikacji lub zaświadczenie o ukończeniu kursu dokształcającego, posiadającą aktualne zaświadczenie o dopuszczeniu
do wykonywania zawodu kierowcy wydane przez uprawnionego lekarza do badania kierowców oraz posiadającą
zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie przepisów BHP i ppoż. oraz udzielania pierwszej pomocy. Kierowca wykonujący
usługę powinien przedstawić aktualne zaświadczenia o odbytych szkoleniach,
- jedną osobą Opiekunem posiadającym zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie przepisów BHP i ppoż. oraz udzielania
pierwszej pomocy. Opiekunem winna być osoba sprawna fizycznie, niekarana, posiadająca pełną zdolność do czynności
prawnych. Opiekun wykonujący usługę powinni przedstawić aktualne zaświadczenia o odbytych szkoleniach, przed
podpisaniem umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-05 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437649/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-08-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-05 11:05

Po zmianie: 
2024-08-08 11:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437649/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przewóz dzieci i młodzieży z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego oraz niepełnosprawnych z terenu Gminy Kłodawa do placówek oświatowych w roku 2024/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kłodawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966912
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gorzowska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Kłodawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-415
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@klodawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.klodawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437649
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00430957
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



